
2016 年 12 月 

お 客 様 各 位 

東 北 労 働 金 庫 

 

「ＣＯ-ＯＰ虹の丘店出張所ＡＴＭ」稼働時間延長のお知らせ 

 

平素は＜東北ろうきん＞をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、みやぎ生協虹の丘店に設置している下記ＡＴＭについては、2017 年 1 月 4 日

（水）より、9 時 30 分からご利用いただけるようになります。 

今後ともご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

１．対象ＡＴＭ 

  ＣＯ-ＯＰ虹の丘店出張所ＡＴＭ （所在地：宮城県仙台市泉区虹の丘 4-6-2） 

 

２．稼働時間 

 
平 日 土曜日 

2016 年 12 月 31 日（土）まで 10：00～19：00 10：00～17：00 

2017 年 1 月 4 日（水）以降  9：30～19：00 9：30～17：00 

  ※日曜祝日、および 1 月 1 日～3 日はご利用できません。 

 

以 上 


